
 

UCHWAŁA  Nr 106/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo  

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Grajewo na lata 

2020 - 2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz.506 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grajewo na lata 2020 – 2033 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2033, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 – 2023, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Grajewo do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski  

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 106/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY GRAJEWO NA LATA 2020 - 2033 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 
z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2017 27 439 752,79 27 281 324,80 2 056 194,58 -2 066,42 9 210 408,00 11 055 803,42 4 960 985,22 1 849 856,01 158 427,99 32 599,97 125 828,02 

Wykonanie 2018 31 875 619,07 29 438 065,20 2 346 697,00 20 976,29 9 558 705,00 12 536 197,80 4 975 489,11 1 788 836,14 2 437 553,87 94 831,00 2 342 722,87 

Plan 3 kw. 2019 28 211 128,19 27 765 430,11 2 622 313,00 20 000,00 9 941 447,00 9 957 816,47 5 223 853,64 2 086 179,00 445 698,08 55 000,00 44 374,08 

2020 29 133 982,55 28 883 533,55 2 694 708,00 10 000,00 10 283 319,00 10 955 737,55 4 939 769,00 1 989 521,00 250 449,00 104 000,00 146 449,00 

2021 30 963 618,00 30 600 000,00 2 727 977,00 20 000,00 10 458 992,00 11 795 343,00 5 597 688,00 2 345 806,00 363 618,00 0,00 363 618,00 

2022 32 706 255,00 30 600 000,00 2 727 977,00 20 000,00 10 458 992,00 11 795 343,00 5 597 688,00 2 345 806,00 2 106 255,00 0,00 2 106 255,00 

2023 30 000 000,00 30 000 000,00 2 727 977,00 20 000,00 10 458 992,00 11 795 343,00 4 997 688,00 2 345 806,00 0,00 0,00 0,00 

2024 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 2



2027 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 29 870 000,00 29 870 000,00 0,00 0,00 0,00 11 795 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnieni

e 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

    

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

Wykonanie 2017 29 835 222,20 26 029 745,91 9 928 008,30 0,00 0,00 191 323,91 1 104,48 0,00 3 805 476,29 3 805 476,29 11 729,11 

Wykonanie 2018 30 973 931,51 26 060 506,31 10 096 274,01 0,00 0,00 220 409,71 1 703,00 0,00 4 913 425,20 4 913 425,20 26 144,09 

Plan 3 kw. 2019 29 018 904,19 26 887 087,19 10 862 811,72 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 2 131 817,00 2 131 817,00 1 520 000,00 

2020 29 373 732,55 27 787 917,55 11 073 245,00 0,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 1 585 815,00 1 585 815,00 371 500,00 

2021 30 037 603,00 28 560 000,00 11 360 765,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 477 603,00 1 477 603,00 712 268,00 

2022 31 798 060,00 27 585 548,00 11 360 765,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 4 212 512,00 4 212 512,00 0,00 

2023 29 091 806,00 28 660 000,00 11 360 765,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 431 806,00 431 806,00 0,00 

2024 28 901 806,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 201 806,00 201 806,00 0,00 

2025 28 871 050,92 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 171 050,92 171 050,92 0,00 

2026 29 098 600,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 398 600,00 398 600,00 0,00 

2027 29 047 000,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 

2028 29 373 360,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 673 360,00 673 360,00 0,00 

2029 29 417 360,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 717 360,00 717 360,00 0,00 

2030 29 267 280,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 567 280,00 567 280,00 0,00 

2031 29 750 000,00 29 050 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

2032 29 750 000,00 29 050 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

2033 29 817 846,00 29 117 846,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego: 

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 2017 -2 395 469,41 0,00 4 256 151,10 3 577 959,10 2 222 812,41 0,00 0,00 672 657,00 172 657,00 

Wykonanie 2018 901 687,56 0,00 2 669 794,53 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 956 296,01 0,00 

Plan 3 kw. 2019 -807 776,00 0,00 1 734 058,00 1 264 900,00 338 618,00 0,00 0,00 469 158,00 469 158,00 

2020 -239 750,00 0,00 1 039 904,00 820 154,00 20 000,00 37 911,00 37 911,00 181 839,00 181 839,00 

2021 926 015,00 926 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 908 195,00 908 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 908 194,00 908 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 968 194,00 968 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 998 949,08 998 949,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 771 400,00 771 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 496 640,00 496 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 452 640,00 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 602 720,00 602 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 52 154,00 52 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

   

w tym: 

  
Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

Wykonanie 2017 5 535,00 0,00 0,00 0,00 904 385,68 898 850,68 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 13 498,52 0,00 0,00 0,00 2 502 323,30 2 488 824,78 1 577 959,00 0,00 1 577 959,00 

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 926 282,00 926 282,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 800 154,00 800 154,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 926 015,00 926 015,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 908 195,00 908 195,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 908 194,00 908 194,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 968 194,00 968 194,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 998 949,08 998 949,08 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 771 400,00 771 400,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 496 640,00 496 640,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 452 640,00 452 640,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 602 720,00 602 720,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 52 154,00 52 154,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 

     

z tego: 

   
Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

Wykonanie 2017 x x x x 5 535,00 9 343 207,54 0,00 1 251 578,89 1 924 235,89 

Wykonanie 2018 x x x x 13 498,52 8 554 382,76 0,00 3 377 558,89 4 333 854,90 

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 8 893 001,08 0,00 878 342,92 1 347 500,92 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 148 101,08 0,00 1 095 616,00 1 315 366,00 

2021 x x x x 0,00 7 222 086,08 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 

2022 x x x x 0,00 6 313 891,08 0,00 3 014 452,00 3 014 452,00 

2023 x x x x 0,00 5 405 697,08 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 

2024 x x x x 0,00 4 437 503,08 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2025 x x x x 0,00 3 438 554,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2026 x x x x 0,00 2 667 154,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2027 x x x x 0,00 1 844 154,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2028 x x x x 0,00 1 347 514,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2029 x x x x 0,00 894 874,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2030 x x x x 0,00 292 154,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

2031 x x x x 0,00 172 154,00 0,00 820 000,00 820 000,00 

2032 x x x x 0,00 52 154,00 0,00 820 000,00 820 000,00 

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 752 154,00 752 154,00 

 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

      
Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 2017 0,00% x 10,91% x x x x 

Wykonanie 2018 0,00% x 11,19% x x x x 

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,13% 1,92% x x x x 

2020 5,93% 7,58% 6,69% 8,01% 11,78% TAK TAK 

2021 6,31% 12,23% 10,85% 6,60% 10,38% TAK TAK 

2022 6,05% 17,25% 16,03% 6,49% 10,26% TAK TAK 

2023 6,09% 8,46% 7,36% 11,19% 11,19% TAK TAK 

2024 6,31% 7,42% 6,47% 11,41% 11,41% TAK TAK 

2025 6,30% 7,25% x 9,95% 9,95% TAK TAK 

2026 4,93% 7,14% x 9,05% 10,64% TAK TAK 

2027 5,05% 6,97% x 9,62% 9,62% TAK TAK 

2028 3,15% 6,87% x 9,53% 9,53% TAK TAK 

2029 2,84% 6,81% x 8,77% 8,77% TAK TAK 

2030 3,54% 6,68% x 7,27% 7,27% TAK TAK 

2031 0,79% 4,66% x 7,02% 7,02% TAK TAK 

2032 0,75% 4,62% x 6,63% 6,63% TAK TAK 

2033 0,32% 4,19% x 6,25% 6,25% TAK TAK 

 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Dochody majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

Dochody majątkowe  na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

środki określone w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane środkami 

określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

Wykonanie 2017 210 068,86 210 068,86 192 925,33 6 000,00 0,00 5 056,80 695 666,94 695 666,94 378 069,58 

Wykonanie 2018 2 258 498,48 1 927 518,01 345 932,01 1 624 948,24 1 624 948,24 1 624 948,24 346 413,33 346 413,33 288 061,48 

Plan 3 kw. 2019 990 121,00 990 121,00 278 907,00 0,00 0,00 0,00 398 296,00 398 296,00 309 719,00 

2020 97 662,00 97 662,00 85 320,00 76 683,00 76 683,00 76 683,00 97 747,00 97 747,00 83 582,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte limitem, 

o którym mowa w art. 

226 ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych osobach 

prawnych 

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe finansowane środkami 

określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 2017 3 087 342,35 0,00 1 912 613,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 3 553 837,23 0,00 2 111 835,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 149 267,00 149 267,00 76 683,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 727 238,00 0,00 727 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 4 212 512,00 0,00 4 212 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 

zobowiązań, wyłączona 

z limitu spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w formie 

wydatków budżetowych 

  

w tym: 

  

w tym: 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2020 800 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 914 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2022 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2023 884 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2024 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2025 974 949,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2026 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2027 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2028 436 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2029 332 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2030 482 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 106/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA WPF 2020 - 2023 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit zobowiązań 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia -ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 749 750,00 810 000,00 727 238,00 4 212 512,00 0,00 4 950 750,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 5 749 750,00 810 000,00 727 238,00 4 212 512,00 0,00 4 950 750,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 749 750,00 810 000,00 727 238,00 4 212 512,00 0,00 4 950 750,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 749 750,00 810 000,00 727 238,00 4 212 512,00 0,00 4 950 750,00 

1.3.2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 103312B Mareckie - Dybła - 
URZĄD GMINY 

GRAJEWO 
2019 2020 799 000,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej nr 14253B w m. Brzozowo  GRAJEWO 2020 2021 728 238,00 1 000,00 727 238,00 0,00 0,00 728 238,00 

1.3.2.3 Przebudowa dróg gminnych relacji Kurki - Kurejwa, Popowo - Kurejwa  GRAJEWO 2020 2022 1 362 679,00 5 000,00 0,00 1 357 679,00 0,00 1 362 679,00 

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej nr 103336B Szymany - Szymany Kolonie  GRAJEWO 2020 2022 2 859 833,00 5 000,00 0,00 2 854 833,00 0,00 2 859 833,00 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 106/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY 

GRAJEWO NA LATA 2020-2033 

Załącznik nr 1 

1)  wiersz " 2020" - zaktualizowano wartości do wysokości wynikających z uchwały budżetowej po zmianach na dzień 15 

maja 2020r. 

wiersz "2021" - zwiększono planowane dochody  majątkowe o kwotę 363.618,00 zł z tytułu planowanego do pozyskania  

dofinansowania na realizację przyjętych przedsięwzięć.  Zwiększono plan wydatków majątkowych  o planowane do 

realizacji przedsięwzięcia oraz założono pomoc finansową dla Powiatu  w formie dotacji na zadania inwestycyjne. 

wiersz "2022" - zwiększono planowane dochody  majątkowe o kwotę 2.106.255,00 zł z tytułu planowanego do pozyskania  

dofinansowania na realizację przyjętych przedsięwzięć.  Zwiększono plan wydatków majątkowych  o planowane do 

realizacji przedsięwzięcia. Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 1.274.452,00 zł. 

Załącznik nr 2 

Przyjęto do realizacji 3 zadania w latach 2020-2022: 

- Przebudowa drogi gminnej nr 14253B w m. Brzozowo  okres realizacji 2020-2021.  Rozliczenie końcowe zadania 

przewidziano na IX.2021r. 

- Przebudowa dróg gminnych  relacji Kurki - Kurejwa, Popowo - Kurejwa okres realizacji 2020 -2022. Rozliczenie 

końcowe zadania przewidziano na X.2022r. 

- Przebudowa drogi gminnej nr 103336B Szymany - Szymany Kolonie okres realizacji 2020 -2022. Rozliczenie końcowe 

zadania przewidziano na X.2022r. 

Na realizację zadań pozyskano dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 50% kosztów 

kwalifikowanych. - umowy w trakcie podpisania. 

Przyjęte na tym etapie limity wydatków w poszczególnych latach mogą ulec zmianie po podpisaniu umów z 

Wykonawcami i ostatecznym ustaleniu rozliczeń finansowych. 

 

 

Id: 636C7721-DB13-4C25-AD99-BCAB66DC15F3. Podpisany Strona 13




